

**HISTÓRICO DO PREGÃO**

|                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| <b>Processo:</b> 61/2022 - Pregão - Registro de Preços                                                                                                                                                                           | <b>Modalidade:</b> 41/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| <b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL COM ITENS FRACASSADOS E DESERTOS DO PE-SRP 16/2022, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA DURANTE 12 (DOZE) MESES |                                                                       |
| <b>Expedição:</b> 18/04/2022                                                                                                                                                                                                     | <b>Homologação:</b> 11/05/2022                                        |
| <b>Situação:</b> Concluída                                                                                                                                                                                                       |                                                                       |

**CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR**

| <b>Fornecedor:</b> METÓDIO BUBNA JUNIOR - ME |      |                                                                                                     |         |            |                |             |
|----------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote                                         | Item | Descrição                                                                                           | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 4                                            | 1    | OVOS DE GALINHA "BRANCOS" TIPO A. Bandeja de Papelão com 30 ovos. Características Gerais: ser limpo | BD      | 300,0000   | 20,0000        | 6.000,00    |
| 5                                            | 1    | REFRESCO EM PÓ. Embalagem de 250mg.                                                                 | PCT     | 450,0000   | 4,0900         | 1.840,50    |
| <b>Total do Fornecedor</b>                   |      |                                                                                                     |         |            |                | 7.840,50    |

| <b>Fornecedor:</b> REGINA NAMIE NUMAI SAITO - ME |      |                                                                                                      |         |            |                |             |
|--------------------------------------------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote                                             | Item | Descrição                                                                                            | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1                                                | 1    | CEREAL CROCANTE TIPO GRANOLA 250mg                                                                   | PCT     | 50,0000    | 8,9300         | 446,50      |
| 2                                                | 1    | Mostarda. Frasco de 170gm a 200gm produto de 1ª qualidade, de consistência cremosa, cor amarela, che | UND     | 80,0000    | 4,2500         | 340,00      |
| 3                                                | 1    | Nata. Fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas, deverá apresentar aspecto e cheiro caracte | UND     | 200,0000   | 9,5800         | 1.916,00    |
| <b>Total do Fornecedor</b>                       |      |                                                                                                      |         |            |                | 2.702,50    |

|                    |  |  |  |  |  |           |
|--------------------|--|--|--|--|--|-----------|
| <b>Total Geral</b> |  |  |  |  |  | 10.543,00 |
|--------------------|--|--|--|--|--|-----------|